uexatus
quide
fortis
ad ær
dit: ad
que in
viscer
uicem
rum v
& acc
quide
Ver
la ex p
fidis, p
uoluer
graues
do exp
li, eas
vsq; ad
& liq
dẽ cruce
carnifi
muner
fessi est
Triduc
dem pi
iam de
tamen
lum a
à nobi
dem ha
oculis
nes vix
ratio t
lãm no

uexatus, postridiè ad iudicem educitur. Et primū quidem ad sacrificandum cum compelleretur fortissimè restitit, & inuictam animi fortitudinē, ad arūnas horrendosq̄ue dolores ferendos ostēdit: ad eò, vt carnifices latera eius non semel atque iterum, sed sapius ad ossa vsque, & ad intima viscera dilacerare, plagas & verbera in os & ceruicem infligere pergerent, vt vultus eius verberum vibicibus intumescens, ab ijs qui illū probè & accuratè antea de facie nouerāt, ne agnosci quidem amplius posset.

Verū cum nē huic quidē dolorū cumulo vlla ex parte succūberet, tortores ex mandato præsidis, pedes lino tincto oleo, eoq̄ue incenso obuoluentes, afflictarunt. Vndè quantos & quam graues dolores beatus ille exhauserit, quis dicendo exprimere queat? Peruasit enim per carnes illi^o, easq̄; absūpsit & in ossū penetrauit medullas, vsq̄; ad eò vt toti^o corporis hūor, instar cerę tabefacti liqueceret, distillaretq̄;. Ceterū ne in his quidē cruciatib. demisit animū, sic vt iā aduersarij & carnifices incredibili eius tolerantia, quæ communem hominis naturā longè superauit, ferè defessi essent: vndè rursus in vincula compingitur. Triduo; post, ad iudicem denuò productus, & eandem pietatis confessionē, liberè exprimens, licet iam deinceps cum ipsa morte luctaretur, maris tamen fluctibus submergendus traditur. Miraculum autem, quod statim post est consecutum, si à nobis commemoretur, verisimile est nullam fidem habiturum, apud eos præsertim, qui eadem oculis minimè ipsi conspexerunt. At licet homines vix fidem illi adhibituos satis intelligamus, ratio tamen non patitur, vt rem gestam, quæ nullam non

Supplicium
immane.

Mittitur in
mare.

B

lenticio

lento prætereamus.

Simulatque igitur sanctissimū illum & beatissimum Christi martyrem medio mari, ut illis videbatur, in profundissimos vortices coniecerat, ex improviso tanta procella, non visitata illa quidem, tanta etiam turbatio non per mare solum, sed per vniuersā continentē se diffundebar, ut cum terra, tum tota ciuitas eius imperu & violentia concuteretur: atq; vnā cum isto mirando & repentino terræ motu, ipsū mare, martyris cadauer, ut potè rā sacrū pondus sustinere nō valens, ante portas ciuitatis eijceret. Eiusmodi igitur sūt res gestæ S. Amphiani, qui die Parasceues, hoc est secundo die Mensis Xanthici, id est, ad 4. Nonas Aprilis martyrio occubuit.